
２０２３年（令和５年）９月２９日 

各種目登録単位団 

代 表 指 導 者 各位 

藤沢市スポーツ少年団本部 

本部長 谷口 三千也   

（本部長印省略）    

 

令和５年度県スポーツ少年団主催競技別大会の周知ついて 

 

秋分の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、スポーツ少年団活動を通じ青少年の健全育成にご尽力いただきあ

りがとうございます。 

 さて、神奈川県スポーツ少年団から令和５年度に開催する交流会の案内が別

添資料のとおりあり、次の大会の応募期限が迫ってまいりましたので、改めて

周知いたします。令和５年３月２４日付にお送りした通知と同じ内容です。 

 大会への参加を希望される場合、本部でとりまとめた後申し込みを行います

ので別紙申込書に必要事項を記入の上、メール・ＦＡＸ・郵送のいずれかの方

法で事務局までお申し込みください。なお参加費につきましては、下記本部口

座へお振込みくださいますようお願いいたします。 

事務手続きの都合上、本部申込締め切り日を次のとおりとしますのでお間違

えの無いようご注意ください。（事務手続き上、市本部への申し込み締め切りは、

県本部締め切り日の約１週間前としております。） 

 

「各競技別市本部申込み締め切り」※締め切り日厳守！！ 

 

・バレーボール・・・・・・・全国予選：１０月 ５日（木） 

 

・空手道・・・・・・・・・・県内交流：１０月２４日（火） 

 

【参加料振込口座】 

銀行：横浜銀行 藤沢支店 

口座番号：普通 6095579 

口座名義：藤沢市スポーツ少年団本部 

以 上 

 

藤沢市スポーツ少年団本部事務局  

担当：平井・伊藤・石本      

TEL：０４６６－５０－８２４３  

FAX：０４６６－５０－８４３３  

メール：fj-sports@city.fujisawa.lg.jp 


